
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

19.10.2022 № B-3089

О результатах Международного творческого конкурса ко Дню учителя «Об учителях с любовью»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Афимина Лариса Валерьевна ДП-3089-190160 от 16.10.2022
6) Глиненко Марианна Викторовна ДП-3089-190643 от 16.10.2022
7) Будник Ольга Петровна ДП-3089-191550 от 16.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса ко Дню учителя «Об учителях с любовью»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Каролина 
Бирюкова

Грачев 
Александр 
Викторович

Учительница первая моя.. 1 место ДП-3089-
189021

2 Дети 2группы
Суханова 
Тамара 
Николаевна

День учителя-наши поздравления 1 место ДП-3089-
189880

3 Зыскина Полина 
Сергеевна

Радкова 
Татьяна 
Викторовна

С днем учителя! 1 место ДП-3089-
189970

4 Семёнов Иван
Старцева 
Татьяна 
Сергеевна

"С днём учителя " 1 место ДП-3089-
190000

5 Курбанова 
Виктория

Старцева 
Татьяна 
Сергеевна

"С днём учителя " 2 место ДП-3089-
190003

6 Ищенко Кирилл
Старцева 
Татьяна 
Сергеевна

"С днём учителя " 2 место ДП-3089-
190006



7 Госсен Варвара
Старцева 
Татьяна 
Сергеевна

"С днём учителя " 3 место ДП-3089-
190008

8 3 "Д" класс
Старцева 
Татьяна 
Сергеевна

"С днём учителя " 2 место ДП-3089-
190012

9 Соколов Владимир
Старцева 
Татьяна 
Сергеевна

"С днём учителя " 1 место ДП-3089-
190015

10 Ликоренко Стёпа
Старцева 
Татьяна 
Сергеевна

"С днём учителя " 1 место ДП-3089-
190016

11 Михель Елизовети
Старцева 
Татьяна 
Сергеевна

"С днём учителя " 2 место ДП-3089-
190018

12 Сиворина Катя
Старцева 
Татьяна 
Сергеевна

"С днём учителя " 2 место ДП-3089-
190020

13 Ярослав Малышев
Вахрамеева 
Александра 
Сергеевна

Открытка любимому учителю 1 место ДП-3089-
190085

14 Гришин Евгений
Вахрамеева 
Александра 
Сергеевна

Открытка любимому учителю 1 место ДП-3089-
190088

15 Стукановский 
Тимофей

Курбатова 
Ольга 
Геннадьевна

"Букет для учителя" 2 место ДП-3089-
190147

16 Стукановская 
Вероника

Стукановская 
Юлия 
Евгеньевна

"Цветочная фантазия" 2 место ДП-3089-
190148

17 Шкокова 
Екатерина

Болтинцева 
Людмила 
Юрьевна

"Симфония осени" 2 место ДП-3089-
190233

18 Попова Виалетта
Олесова 
Антонина 
Петровна

«Моя учительница» 2 место ДП-3089-
190255

19 Хорошайлова 
Дарья Андреевна

Великановская 
Людмила 
Анатольевна

Символы профессии учителя 1 место ДП-3089-
190321

20 Кичигина Диана 
Дмитриевна

Великановская 
Людмила 
Анатольевна

Торт ко дню учителя 2 место ДП-3089-
190322

21 Гатагажева 
Индира

Дубограева 
Елена 
Николаевна

"Об учителях с любовью" 1 место ДП-3089-
190405



22 Бритова Кристина
Дёмина 
Галина 
Николаевна

"Моя мама-учитель" 2 место ДП-3089-
190406

23
Вокальный 
ансамбль 
"Росинки"

Беляева 
Любовь 
Юрьевна

Песня "Наш учитель" 2 место ДП-3089-
190469

24 Набиева Эвелина
Майорова 
Оксана 
Михайловна

Осенний букет 1 место ДП-3089-
190551

25 Лазарева 
Александра

Боброва 
Татьяна 
Владимировна

"Цветы для любимого учителя" 1 место ДП-3089-
190578

26 Тарасов Дима
Угрюмова 
Татьяна 
Витальевна

К Дню учителя 1 место ДП-3089-
190667

27 Мамуровая Софья
Чебанюк 
Елена 
Михайловна

«Учителю музыки» 1 место ДП-3089-
190714

28 Танасийчук Олеся
Чебанюк 
Елена 
Михайловна

«Подарок учителю технологии» 2 место ДП-3089-
190716

29 Гарифуллин 
Ислам Ильхамович

Сиразутдинова 
Зоя Петровна Учитель -источник мудрости знаний 1 место ДП-3089-

190743

30
Студия 
кукольного 
театра "ЧУ-ДИ-КИ"

Халилова Т.Н, 
Григорьева 
Т.В.

С днем Учителя! 2 место ДП-3089-
190847

31 Зыскина Полина 
Сергеевна

Радкова 
Татьяна 
Викторовна

Мой первый учитель 2 место ДП-3089-
191067

32 Ульяна Шеховцова
Гончарова 
Елена 
Гаврииловна

Поделка-открытка "С днём учителя!" 2 место ДП-3089-
191071

33 Егор Федяев
Гончарова 
Елена 
Гаврииловна

Открытка-карандаш "С днем 
учителя!" 1 место ДП-3089-

191073

34 Вадим Ковалёв
Гончарова 
Елена 
Гаврииловна

Поделка-открытка "С днем учителя!" 2 место ДП-3089-
191075

35 Евсеев Ярослав
Гончарова 
Елена 
Гаврииловна

Поделка-открытка "С днем учителя!" 1 место ДП-3089-
191080

36 Сорокина 
Екатерина

Шепелева 
Татьяна 
Юрьевна

Любимому учителю 1 место ДП-3089-
191334



37 Горелик Анна
Аверина 
Татьяна 
Александровна

Мой тренер 1 место ДП-3089-
191396

38 Подоляк Вероника Коткова Елена 
Алексеевна С Днём учителя! 3 место ДП-3089-

191434

39 Вятчанина Мария
Наджафова 
Гюльшен 
Ингилаб кызы

"Букет для любимого учителя!" 1 место ДП-3089-
191590

40 Театральная 
студия "Карнавал"

Рамеева 
Наиля 
Ринатовна

С Днём учителя! 1 место ДП-3089-
191631

41 Бедоева Ирина
Караева 
Ирина 
Зелимхановна

"Любимому учителю" 1 место ДП-3089-
191644

42 Колиева Зарина
Калманова 
Этэри 
Сталбековна

Бисерная корзина 1 место ДП-3089-
191712

43 Кузнецова Ульяна
Васина 
Татьяна 
Александровна

Любимому учителю 2 место ДП-3089-
191731

44
Вокальная студия 
"Классная 
компания"

Насонова 
Людмила 
Александровна

песня "Учителя" 1 место ДП-3089-
191739

45 Филатова Варвара
Панкова 
Марина 
Васильевна

"Педагог - звучит гордо!" 1 место ДП-3089-
191740

46 Шутова Мария
Балахонова 
Ольга 
Валерьевна

Открытка ко Дню Учителя 1 место ДП-3089-
191778

47 Павлова Дарья
Васильева 
Наталья 
Алексеевна

Любимой учительнице 3 место ДП-3089-
191782

48 Тапилина 
Виктория

Васильева 
Наталья 
Алексеевна

Первой учительнице 3 место ДП-3089-
191785

49 Долгопятова 
Любовь ------------- "Символ мудрости" 2 место ДП-3089-

191789

50 Матвеевский 
Ярослав ------------- Поздравительная открытка 1 место ДП-3089-

191790

51 Дударева Ксения
Головкова 
Татьяна 
Семеновна

С днём учителя 2 место ДП-3089-
191851

52 Ямач Дионис
Киселева 
Оксана 
Ивановна

Учительница первая моя 3 место ДП-3089-
191926



53
танцевальный 
коллектив 
"Фаворит"

Анна 
Александровна 
Парешнева

"Точка, точка, запятая" 2 место ДП-3089-
191942

54

Детское 
объединение 
межнациональных 
отношений 
«Родник»

Татьяна 
Ивановна 
Гордиенко

Об учителях с любовью 3 место ДП-3089-
192148

55 Гайдай Ксения
Старцева 
Татьяна 
Сергеевна

"С днём учителя " 1 место ДП-3089-
192187

56 Каширина 
Виктория

Яскей Наталья 
Владимировна День учителя 2 место ДП-3089-

192206

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


